ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRÀ BỒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-UBND

         Trà Bồng, ngày     tháng 5 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Hội đồng trường Trường PTDTBT THCS Trà Thanh,

nhiệm kỳ 2025 - 2030

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TRÀ BỒNG

   Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025;

    Căn cứ Nghị định số 127/2018/NĐ-CP ngày 21/9/2018 của Chính phủ Quy

định trách nhiệm quản lý Nhà nước về giáo dục;

Căn cứ Thông tư 32/2020/TT-BGD ngày 15/9/2020 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo về việc Ban hành Điều lệ Trường THCS, Trường THPT và Trường Phổ

thông có nhiều cấp học;

Xét đề nghị của Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện tại Tờ trình số

98/TTr-GDĐT ngày 29 tháng 4 năm 2025.

                                           QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Hội đồng trường Trường PTDTBT THCS Trà Thanh,

nhiệm kỳ 2025 - 2030, gồm các thành viên sau:

(có danh sách kèm theo)

Điều 2. Hội đồng trường Trường PTDTBT THCS Trà Thanh có trách nhiệm

thực hiện chức năng, nhiệm vụ và quyền hạn được quy định tại Thông tư số 32/TT-

BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Trưởng Phòng Giáo

dục và Đào tạo huyện; Hiệu trưởng Trường PTDTBT THCS Trà Thanh và các cá

nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- CT, PCT UBND huyện;

- VP HĐND và UBND: PVP (VX), CVVX;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Trần Hoàng Vĩnh

DANH SÁCH THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG TRƯỜNG

TRƯỜNG PTDTBT THCS TRÀ THANH, NHIỆM KỲ 2025 – 2030

           (Kèm theo Quyết định số         /QĐ-UBND ngày     tháng 5 năm 2025

của Chủ tịch UBND huyện Trà Bồng)

STT Họ và tên Chức vụ Đơn vị Ghi

chú

1 Ông Vũ Tiến Lâm Hiệu trưởng Trường PTDTBT

THCS Trà Thanh

2 Ông Huỳnh Tú Mỹ Chủ tịch Công đoàn Trường PTDTBT

THCS Trà Thanh

3 Bà Nguyễn Thị Thu

Nhi

Giáo viên Trường PTDTBT

THCS Trà Thanh

4 Ông Nguyễn Điệp Phó Hiệu trưởng Trường PTDTBT

THCS Trà Thanh

5 Ông Nguyễn Hồng

Lâm

Trưởng Ban Thanh tra

Nhân dân

Trường PTDTBT

THCS Trà Thanh

6 Bà Võ Thị Châu

Phượng

Bí thư Đoàn Thanh

niên

Trường PTDTBT

THCS Trà Thanh

7 Bà Lê Thị Phương

Nam

Tổ trưởng Tổ Tự nhiên Trường PTDTBT

THCS Trà Thanh

8 Bà Nguyễn Thị Ngọc

Lan

Nhân viên Kế toán Trường PTDTBT

THCS Trà Thanh

9 Ông Huỳnh Văn

Kiên

Phó Chủ tịch UBND

xã

Trường PTDTBT

THCS Trà Thanh

10 Ông Hồ Văn Leo Trưởng Ban Đại diện

cha mẹ học sinh

Trường PTDTBT

THCS Trà Thanh

11 Em Hồ Thị Châu Học sinh Trường PTDTBT

THCS Trà Thanh

Danh sách này có 11 người./.

		2025-05-08T14:11:15+0700

		2025-05-08T15:31:54+0700

		2025-05-08T15:31:54+0700

		2025-05-08T15:31:54+0700

		2025-05-08T15:32:12+0700

		2025-05-08T15:32:12+0700

		2025-05-08T15:32:12+0700